
                                                                                   

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.khk.cz

          
                                                                                  Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:                                              
ZE DNE:                                                                                                 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-2797/UP/2024 (AK)                       
                                                               
VYŘIZUJE:                  Mgr. Kateřina Antol
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           607 028 970
E-MAIL:                        kantol@kr-kralovehradecky.cz

DATUM:                       22. dubna 2024

Počet listů: 4                  
Počet příloh: 0 / listů: 0    
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 330, A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

seznámení s podklady před vydáním rozhodnutí

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, který je 
správním orgánem příslušným podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako příslušný nadřízený správní orgán podle 
ustanovení § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), v návaznosti na ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), vede přezkumné řízení ve věci územního rozhodnutí Magistrátu města Hradec 
Králové, odboru stavebního, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, ze dne 
13.09.2023, č.j. MMHK/513272/2023 ST2/Mel, spis. zn. SZ MMHK/095946/2023 ST2/Mel, 
s nabytím právní moci dne 20.10.2023, kterým byla umístěna stavba označená

FTTH Hradec Králové – Věkoše ČEZNET
Hradec Králové, Věkoše

na pozemcích parc. č. 345/1, 345/12, 352/9, 352/13 v katastrálním území Pouchov, parc. č. st. 
927, 931, 935, 938, 1015, parc. č. 157/1, 157/8, 170/2, 170/28, 170/31, 170/51, 177/2, 180/4, 
188/9, 188/10, 239/11, 259/6, 259/14, 259/46, 259/51, 259/52, 259/54, 259/55, 273/2, 273/8, 
273/19, 273/49, 1004/1, 1046/1, 1054/1, 1056/1, 1056/4, 1056/5, 1056/15, 1057/1, 1057/2, 
1057/3, 1058/1, 1059/1, 1059/3, 1078, 1086/4, 1086/5, 1086/7, 1086/14, 1086/15, 1086/17, 
1089/2, 1096/3, 1098/1, 1098/5, 1104/2, 1106/1, 1106/2, 1106/3, 1106/4, 1106/6, 1106/7, 1106/8, 
1106/9, 1106/10, 1106/11, 1106/12, 1106/13, 1106/15, 1106/16, 1107, 1113, 1114/1, 1114/23, 
1114/24, 1115/1 v katastrálním území Věkoše.

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení 
stavebního řádu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, jako nadřízený správní orgán 
podle ustanovení § 178 odst. 2 správního řádu příslušný k vedení přezkumného řízení, oznamuje 



KUKHK-2797/UP/2024 (AK)

2

účastníkům řízení, že bylo ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí 
v předmětné věci.

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům 
řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se 
netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

Správní spis je k nahlédnutí u krajského úřadu ve dnech pondělí 8.00 – 17.00 a středa 8.00 – 
17.00, v kanceláři DP-HK1.3.08 detašovaného pracoviště Švendova 1282, 500 03 Hradec 
Králové, a to po předchozí telefonické domluvě. Kontakty na oprávněnou úřední osobu jsou 
uvedeny v záhlaví této písemnosti. 

Vyjádřit se k podkladům rozhodnutí je možné u krajského úřadu do 10 dnů ode dne doručení 
tohoto sdělení.

z p. Mgr. Kateřina Antol
odborná referentka oddělení stavebního řádu

Upozornění:

Tato písemnost se doručuje do vlastních rukou, popř. do datové schránky u osob, u kterých je 
výslovně uvedeno, že jim takto bude doručováno (jednotlivě). Ostatním adresátům je tato 
písemnost doručována veřejnou vyhláškou. To znamená, že tato písemnost bude po dobu 15 
dnů vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a Magistrátu města 
Hradec Králové a současně se zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

V souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu se patnáctým dnem po vyvěšení na úřední 
desce krajského úřadu tato listina považuje za doručenou u adresátů, jimž bylo doručováno 
veřejnou vyhláškou.

Tato písemnost se současně vyvěsí na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové.

Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.



KUKHK-2797/UP/2024 (AK)

3

K vyvěšení na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup a následnému 
potvrzení a vrácení:
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, zde
- Magistrát města Hradec Králové, IDDS bebb2in

Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručováno jednotlivě)

-         Telco Infrastructure, s.r.o., IČ 08425817
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
zastoupena společností InfoTel s.r.o., IČ 46981071
sídlo: Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno, IDDS t4wbzpv
  

Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doručováno jednotlivě)
- Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IDDS bebb2in

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručováno jednotlivě)
1. SPCom s.r.o., IČ 01903284
sídlo: Pod Zvonařkou 2240/8, 120 00 Praha 2 – Vinohrady,
zastoupena společností Active Estate s.r.o., IČ 07628081
sídlo: Medkova 1313, 500 02 Hradec Králové, IDDS aagr5b9
2. Telco Infrastructure, s.r.o., IČ 08425817
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
zastoupena společností InfoTel s.r.o., IČ 46981071
sídlo: Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno, IDDS t4wbzpv
3. Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IDDS bebb2in
4. Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005
sídlo: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IDDS dbyt8g2
5. Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234
sídlo: Dlážděná 1003/7, 100 00 Praha 1, IDDS uccchjm
6. GasNet Služby, s.r.o., IČ 27295567, IDDS jnnyjs6
sídlo: Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
7. ČEZ Distribuce a.s., IČ 45274649, IDDS v95uqfy
sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín
8. CETIN a.s., IČ 04084063, IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
9. České radiokomunikace, a.s., IČ 24738875
sídlo: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, IDDS g74ug4f
10. Vodafone Czech Republic, a.s., IČ 25788001
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IDDS 29acihr
11. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ 48172898
sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IDDS vk5ciic
12. Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o., IČ 70947996
sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové, IDDS 6m8k8ey
13. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ 71009361
sídlo: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS nf5j9jn
14. Státní veterinární ústav Praha, IČ 00019305
Sídlo: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6, IDDS hizj7d7
15. Gumokov, a.s. (pův. Trelleborg Bohemia, a.s.), IČ 00012131
Sídlo: Akademika Bedrny 531/8a, 500 03 Hradec Králové, IDDS skwf5hx



KUKHK-2797/UP/2024 (AK)

4

16. Jana Andělová, nar. 20.12.1978, Gruzínská 352/2, 503 41 Hradec Králové 
17. Alena Budilová, nar. 26.12.1974, Gruzínská 352/2, 503 41 Hradec Králové
18. Alena Desenská, nar. 13.02.1948, K Zastávce 70/13, 503 41 Hradec Králové
19. Jaroslava Hemmerová, nar. 16.01.1942, Věkošská 343/18, 503 41 Hradec Králové
20. Marie Klimešová, nar. 13.07.1948, Kydlinovská 211/23, 503 01 Hradec Králové

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou)
Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám na nich:

- v katastrálním území Pouchov: pozemky parc. č. st. 631/1, 632/1, 634/1, 1543 a parc. č. 
352/1 

- v katastrálním území Věkoše: pozemky parc. č. st. 84, 89, 90, 91, 361, 367, 370, 373, 
376, 379, 383, 389, 392, 394, 396, 398, 403, 404, 411, 412, 413, 479, 545, 546, 849, 920 
a parc. č. 154/2, 157/5, 170/29, 259/29, 259/33, 259/56, 1090/3, 1098/2, 1108, 1109/1, 
1109/2, 1110, 1111/2, 1111/13, 1114/2


		2024-04-22T06:39:35+0000
	Antol Kateřina Mgr.
	Konverze dokumentu




